

מסילות - דף מידע 4-2021

קורונה קורונה

חיסונים

מבוטחי קופ"ח מכבי בבית שאן – חיסונים לבני 40 ומעלה ניתנים במרפאה ברחוב שאול המלך 61 בבית שאן.

ניתן לתאם תור באמצעות האפליקציה, האתר והמוקד 3555 *

מבוטחי כללית – למבוטחי כללית בגילאי 40 ומעלה ניתן לזמן מועד לקבלת החיסון באתר,

באפליקציה ובמוקד השירות של 2700 *

ממשיכים לשמור על מסילות ירוקה - מקפידים על עטיית מסכה, שמירה על מרחק, הימנעות מהתקהלויות.

הטבות מס – הבהרות לאחר בירור מול רשות המיסים

בהתאם להוראות סעיף 38 לחוק יסוד הכנסת הוארך תוקפן של הטבות שבהוראת השעה עד ליום 6.7.2021

הארכת תקופת ההטבה הינה למי "שהיה תושב זכאי לפני שנת המס 2019. מי שהפך להיות תושב זכאי משנת המס ואילך איננו זכאי כלל להטבת מס זו.

חוב קפוא

בחודש דצמבר 2020 הופשרו 50 אש"ח נוספים מהתקציב הקפוא. בכך הושלמה הפשרה של כ- 120 אש"ח מהתקציב הקפוא בשנת 2020 . יתרת החוב לחברים נכון ל- 31.12.20 עומדת על כ- 695 אש"ח.

שיחת קיבוץ – שהוקדשה לתוכנית תקציב קהילה

השיחה התקיימה ביום ד' 21.1 בזום. השתתפו 28 בתי אב . לאור העובדה שבוע קודם לכן הוצג התקציב בהרחבה ונשלח חומר רב הביתה, עדי הציגה בקצרה את עיקרי התקציב וענתה לשאלות . אישור תוכנית ותקציב קהילה לשנת 2021 הועברו לאישור בקלפי.

תוצאות קלפי

תוכנית עסק, קהילה לשנת 2021 אושרו ברוב קולות
תוכנית, תקציב עסק 2021 – בעד – 60, נגד – 13, נמנע – 6
תוכנית, תקציב קהילה 2021 – בעד – 50, נגד – 9, נמנע – 6

בגיל הרך עסקנו בתקופה האחרונה ב"חוק המצלמות". למדנו את משמעויות החוק והשלכותיו. קיימנו מפגשי דיון במסגרת הנהלת החינוך, צוות העובדות ועם הורי הגיל הרך. נציגות הנהלת חינוך והצוותים החינוכיים נפגשו עם הורי מסילות פנים אל פנים כדי לשמוע ולשוחח על ההיבטים האישיים, החינוכיים והמערכתיים הקשורים להכנסת המצלמות הפעוטונים. עם הורי בית שאן, בגלל הארכת הסגר, ניפגש לשיחות בזום. בסיום התהליך (בשבוע הבא), יחתמו ההורים על מסמך הסכמה או אי הסכמה להתקנת מצלמות בבתי הילדים במקביל יצרנו קשר עם מתקין מצלמות, ונפעל בהתאם למסמך חתימות ההורים.

לקראת שבת, הכינו מטפלות הגיל הרך הפתעה - קאפ קייק לכל ילד. אתמול עברנו בין הבתים, פגשנו בשמחה והתרגשות ילדים והורים, שמענו שמתגעגעים, מייחלים ומצפים לחזור כבר לשגרה.

לפני שבועיים החל סגר הדוק שאילץ אותנו לסגור את מערכת החינוך. הנהלת החינוך החליטה לפתוח "מענה הפוגתי" לילדי הגיל הרך, בחדר האוכל ובאולם הספורט, לימי הסגר הסגריריים ובכדי לאפשר לילדים והורים שעות הפוגה במקום שונה מהבית הפרטי. ניקינו סידרנו את חדר האוכל הישן והעברנו אליו ציוד ג'ימבורי ועוד פינות משחק ויצירה. חדר האוכל הפך למשחקה לילדי מסילות. הילדים באים עם ההורים לפי הרשמה מראש, כדי לפעול על פי כללי משרד הבריאות. הילדים נפגשים ביניהם, משחקים ונהנים. מרחבי הפעילות ימשיכו לפעול לאורך כל הסגר



העמקת היכרות עם הוועדות ביישוב 🇮🇱

בימים אלו אנו עובדים על מסמך שירכז את הוועדות הפעילות כיום במסילות. הרכב הוועדות. הגדרת תפקיד, ייעוד בקצרה של כל וועדה/צוות. בשנים האחרונות התקבלו הרבה חברים חדשים שהצטרפו למעגל העשייה. בשנה האחרונה, בגלל הקורונה, מיעטנו להיפגש פנים אל פנים. על כן אנו רוצים להוסיף לתפקידים ולשמות גם פרצופים. חברים השותפים בוועדות, צוותים אנא שלחו תמונה שלכם שניתן יהיה לפרסם. תמונה יש לשלוח למייל של עדי – community@messilot.org

מסירת מגרשים ברצועה 🇮🇱

ביום רביעי ועם תום עבוד הפיתוח והתשתית ב"רצועה" (בשלב זה) התכנסנו בשעה טובה, לאירוע מסירת המגרשים. בקור אך בשמחה והתרגשות נפגשנו - יקיר הקבלן, ראם המפקח והצוות מהקיבוץ עם כל אחת משלוש המשפחות המיועדות לבנות את ביתן במגרשים אלו. בפגישה, נמסרה למשפחות (ולקיבוץ) תכנית עדות (as made) של המגרשים, הוצגו התשתיות בראש מגרש ומיקומן ונרשמו הערות. עם השלמת המסירה ובכפוף לכל האישורים, תוכלנה המשפחות להתחיל לבנות את ביתן.

* 3 מגרשים נוספים נמסרו לקיבוץ.

נאחל למשפחות - **סעדון פריש יעלה ואמיל**

צביק צליל ועומר

נויברט גלית ומור

בהצלחה!



משולחן מש"א 🇮🇱

דרושים חברים יצירתיים ואכפתיים להדרכה - פעילות במועדון "כיף ליי" למועדון "כיף ליי" נבנית בימים אלו תכנית פעילות ותעסוקה חדשה עבור חברינו המבוגרים המגיעים למקום, וכל מי שמעוניין בהתנדבות להעביר פעילות יצירה, מסוגים מגוונים רבים, מוזמן לפנות ללריסה או לגיל – מנהל מש"א (gillshani@gmail.com, 052-5451780).

יצוין כי מסגרת הפעילות גמישה יחסית - בשעות הבוקר-צהריים, כשעתים בכל פעם, ולכל מתנדב נתאם את המועדים המתאימים עבורו להשתלב כמדריך במערך הפעילות.

בברכה, לריסה גורניצקי, גיל שני

רכזת לחינוך החברתי 

לאחר תהליך נבחרה דקלה צ'צ'יק מקיבוץ אלומות. דקלה תיכנס לעבודה ב- 1.2.21.
לדקלה ניסיון רב בתחום החינוך החברתי, ניהול צוותים ועבודה עם הורים.
נאחל לדקלה הצלחה.

ענת פלוג צ'די נצ'ר - מנהלת הקהילה